
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 4 имени Героя Советского Союза                        

    Д. П. Левина городского округа Сызрань Самарской области 

 

ПРИКАЗ  

 

от 02.09.2021 г.      №531/1- ОД 

 

О создании отряда юных инспекторов дорожного движения 

 на 2021-2022 учебный год 

На основании Положения о детском объединении отряда юных инспекторов 

движения (ЮИД) «Перекресток», в целях воспитания у учащихся гражданственности, 

высокой общей культуры, коллективизма, профессиональной ориентации, широкого 

привлечения их к организации пропаганды безопасного поведения на дорогах и 

улицах среди детей младшего и среднего возраста приказываю: 

1.   Утвердить списочный состав отряда юных инспекторов движения (ЮИД) ГБОУ 

СОШ №4 г.о. Сызрань «Перекресток» в количестве 15 человек из числа обучающихся 

7 Б  класса: 

1. Ахмадулина Манижа 

2. Бочкарев Иван 

3. Вотякова Дарья 

4. Жуков Кирилл 

5. Корчажкин Степан 

6. Краева Виктория 

7. Левковский Савелий 

8. Митин Иван 

9. Охременко Леонид 

10. Перекопский Матвей 

11. Погодина Елизавета 

12. Рязанова Кристина 

13. Свинягина Олеся 

14. Кондратьева Анастасия  

15. Уснунц Виктория 

2.  Утвердить план работы детского объединения отряда юных инспекторов 

движения (ЮИД) «Перекрёсток» на 2021-2022 учебный год (приложение №1). 

3. Назначить ответственным за работу отряда ЮИД «Перекресток»  Шувалову Н.А. 

4. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя директора по 

УВР Томбасову Н.Н. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

И.о. директора ГБОУ СОШ №4 г. Сызрани                              С.Ю. Титова 


		2021-09-01T19:43:21+0400
	‎009015c63bd9528286
	Титова Светлана Юрьевна




